vester/ si forte v̄tus sua defecerit. si mens
conturbata nihil cogitauerit/ si corp⁹ ve/
lut mortuū languerit. Sed cōfortate vir/
tutem/ illuminare mētem/ seruare sensua/
litatem. **Septima.** Da in exitu vitam
eternam q̄ patria est/ ad quā suspiro Quā
desidero et desiderare concupisco Quā
velut in caligine quadam aspicio/ r̄ alon/
ge saluto. Quā in lumine ratōnis r̄ fi/
des cōtemplor: quasi celis apertis vidēs
illuc filium hominis et inde frater me⁹ est.
et presidiū/ amor r̄ desiderium/ susceptor
virtus r̄ premium. Deniq̄ redat spirit⁹
ad deum qui dedit illum. Tanc⁹ ad do/
num eternitatis claritatis r̄ felicitatis Do/
mine Iesu suscipe spiritum meū. qui v̄tū
q̄ tuus est/ iure redemptōnis/ adoptiōis
gratuitē desponsatōnis. Ac perinde dat
spem firmā/ bonitas adoptantis. veritas
promittentis. Potestas coronantis Ip/
si gloria in secula. Amen. **Finit.**

Testamentū pere grini metrīcum.

Gratia cui nomen confert īsigne iohānes
Aduena cognomen gerson habere dedit.
Scire velit si posteritas quo tempore nat⁹
Quoq̄ renatus sit/ calculus iste docet
Ville quater centū vigintiquatuor annos
Quatuor adiiciens dinumerā domini.
Sicutq̄ decembris lux mensis bisseptima. sextus
Et secagenis inchoat annus ei.
Solus porro deus obitus scit tempus r̄ horam
Properea secum ruminat ista freques
Tu dispone tui domui moreris neq̄ viues
Plene testari et et vigilans morere
Viceris hic r̄ nunc/ velut hic r̄ nunc moriturus
Orans dic redeat spiritus ad dominum
Ecce nouū grande stupidum videt eccl̄ et horret
Moris ad aspectum cor tremit/ ecce venit.
Ecce pater mi nunc et hic articulus meus instat
Quo morior/ pater et vt pater esto pius
Esto pius satis est dederis te/ dines abundo:
Teline deficitio pauperior nihilō.
Tempus adhuc venie/ sedes adeo pietatis/
Terret iusticia/ subueniat pietas.
Mens rigeat. cor peniteat/ sacra hostia pascat
Crux olei liniat. plenaq̄ sit venia.
Sancti quos colui viuens/ morior/ meus ad vos